
令和５年３月

お客さま 各 位

長 浜 信 用 金 庫

【定期積金満期のご案内】の送付終了について

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、当金庫では、定期積金をご契約いただいたお客さまへ、「満期（中間利払）

のご案内」をご郵送いたしておりますが、紙資源の節約など環境保全の観点から、

誠に勝手ではございますが、令和５年４月分より「満期（中間利払）のご案内」の

送付を終了させていただきます。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようよろしく

お願い申し上げます。

記

１．送付を終了する定期積金

個人のお客さま（個人事業主のお客さまも含みます）の定期積金です。

なお、以下の定期積金につきましては、満期案内を引き続き送付させていただきます。

● 法人のお客さま名義の定期積金

● 少額貯蓄非課税制度（マル優）をご利用のお客さま

２．終了時期

令和５年４月発送分より終了させていただきます。

３．定期預金の明細確認について

「個人インターネットバンキングサービス」および「<ながしん>バンキングアプリサービス」

の照会機能により、ご利用口座の残高や満期日がご確認いただけます。

※各サービスのお申し込みには普通預金口座をご契約していただく必要がございます。

４．本件に関するお問い合わせ

お取引店窓口または、下記連絡先までお問い合わせください。

※長浜信用金庫 ながしん ＜サポートセンター＞

※電話番号 ０１２０－５４９－８０８

※受付時間 平日（月曜日～金曜日） 午前９：００～午後５：００

以 上


